РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024	с.Бартат	                    № 30

 О внесении изменений в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 21.07.2017 № 47 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Бартатского сельсовета» (в редакции от 25.01.2021 № 6; 11.10.2021 № 77)
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 17, 45.1 Устава  Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от
21.07.2017 № 47 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Бартатского сельсовета» (в редакции от 25.01.2021 № 6; 11.10.2021 № 77) следующие изменения:
          пункт 5.6. раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
          «5.6. Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии. Член комиссии обязан незамедлительно сообщить заказчику, принявшему решение о создании комиссии, о возникновении обстоятельств, предусмотренных частью 6 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». В случае выявления в составе комиссии физических лиц, указанных в части 6 настоящей статьи, заказчик, принявший решение о создании комиссии, обязан незамедлительно заменить их другими физическими лицами, соответствующими требованиям, предусмотренным положениями части 6 настоящей статьи.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  сельсовета:                                                                                        А.Е. Шейко.

Ведомости муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 25.03.2024 №4(323)